
 ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  PHƯỜNG BA ĐÌNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

  Số:       /QĐ-UBND                                Ba Đình, ngày        tháng           năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác minh nội dung khiếu nại 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH     

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính-XD-ĐT và MT phường Ba Đình. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của ông Phạm Văn Dầu về 

việc UBND phường Ba Đình ban hành Công văn số 348/UBND ngày 15/10/2024 

về việc trả lại đơn xin sửa chữa của ông Phạm Văn Dầu, đỉa chỉ tổ 2, khu phố 8, 

phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn. Thời gian xác minh là 10 ngày. 

Điều 2. Thành lập Tổ xác minh gồm: 

1. Ông Mai Đức Tiến,  chức vụ: PCT UBND -Tổ trưởng. 

2. Ông Lê Văn Thủy, chức vụ: Công chức ĐC-XD-ĐT-MT- Thành viên. 

3. Bà Vũ Thị Thùy Linh,  chức vụ Công chức Tư pháp - Thành viên. 

Tổ xác minh có nhiệm vụ xác minh làm rõ nội dung khiếu nại được nêu tại 

Điều 1 Quyết định này. 

Tổ trưởng, Thành viên xác minh thực hiện quyền, nghĩa vụ của người có 

trách nhiệm xác minh theo quy định của Luật Khiếu nại và quy định pháp luật có 

liên quan. 

Điều 3. Công chức Văn phòng; những người có tên tại Điều 2 và cơ quan, tổ 

chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, hồ sơ.     

                                                                                     

Lê Văn Hùng  


		2024-11-12T07:50:22+0700


		2024-11-12T08:35:57+0700


		2024-11-12T08:35:58+0700


		2024-11-12T08:36:51+0700




